
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/120/16 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/115/16 Rady Miasta Gozdnica z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2017r. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  § 2 ust. 3 Uchwały nr XXII/115/16 Rady Miasta Gozdnica z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2017r. skreśla się wyrażenie: 

„działające na terenie gminy lub na rzecz jej mieszkańców.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostanie bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

 

 

Krystyna Mulik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 2667


		2016-12-16T13:17:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




